事  務  連  絡

平成 29年 3月 7日

実践教育訓練研究協会会員各位

実践教育訓練研究協会組込み分科会の活動のお知らせ

いつもお世話になっております。ポリテクセンター中部の岩永です。

今年度から実践教育訓練研究協会組込み分科会事務局として活動を進めてまいりますので

よろしくお願いします。

ポリテクカレッジではこの時期、ポリテックビジョンが行われて、開発課題・総合制作実

習も大詰めを迎えているところだと思います。

今年度の実践教育訓練研究協会組込み分科会の活動として、開発課題・総合制作実習や施

設内での研究開発等の内容を情報提供していただき、電子データでまとめて情報提供して

いただいた方で共有したいと思っております。

また、情報共有した内容等から次年度の実践教育訓練研究協会での発表に反映できれば

と考えています。

 内容・期限については下記の通りになりますのでご確認お願いします。

記

内容  ： 組込みに関連する内容（開発課題・総合制作実習、研究開発、教材開発等）

※過去に発表した内容、論文で提出した内容でも構いません。

期限  ： 3月末までに提出していただければと思います。

※まとめたものは 5月初めには配布したいと思います。

提出先 ： 組込み分科会事務局 岩永までお願いします。

（iwanaga.kenta.jeed@gmail.com 又は Iwanaga.Kenta@jeed.or.jp）

様式  ： A4の用紙２～４枚でまとめたもの

※様式は特に問いませんが、参考に実践教育訓練研究協会での発表会に使う様式を添付し

ておきます。

以上

お忙しい中申し訳ありませんがご協力よろしくお願いします。

実践教育訓練研究協会

組込み分科会事務局

岩永 健太

mailto:iwanaga.kenta.jeed@gmail.com